
Página núm. 80 BOJA núm. 146 Sevilla, 27 de julio 2011

 ANUNCIO de 11 de julio de 2011, de la Delegación 
Provincial de Granada, por el que se notifica acuerdo 
de ratificación de medida cautelar, que se cita.

En cumplimiento de lo previsto en el art. 59 de la Ley de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, se notifica al interesado que 
más adelante se relaciona que en la Sección de Procedimiento 
en la Delegación Provincial de Granada de la Consejería de 
Salud, ubicada en Avda. del Sur, 13 planta, 1.ª, se encuentra a 
su disposición la documentación que seguidamente se señala, 
comprensiva del acuerdo de ratificación de medida cautelar; 
significándole que contra el mismo cabe interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
a la publicación.

Documento que contiente la Medida Cautelar: Actas de ins-
pección.
Núm. 18/163470-1. Expte. 180178/2011.
Notificado: Parpacen, S.L.
Último domicilio: Ctra. de Castril, s/n, Huéscar (Granada).
Trámite que se Notifica: Ratificación Medida Cautelar.

Granada, 11 de julio de 2011.- La Delegada, Elvira Ramón 
Utrabo. 

 ANUNCIO de 12 de julio de 2011, de la Delegación 
Provincial de Granada, por la que se notifica al intere-
sado relacionado, la resolución de 6 de junio de 2011, 
que se cita. 

A los efectos previstos en el art. 59.4 de la Ley de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, se notifica al interesado que 
más adelante se relaciona, que en la Delegación Provincial de 
Granada de la Consejería de Salud, ubicada en Avda. del Sur, 
13, se encuentra a su disposición la documentación que segui-
damente se señala.

Núm. expediente: Ext. Traslado 14/10.
Notificado a: Don Sebastian Bruque Tallón.
Último domicilio: Avda. Pérez Alonso, s/n. Loja, Granada.
Trámite que se notifica: Anuncio de fecha 12 de junio de 2011, 
por el que se acuerda notificar de don Sebastian Bruque Ta-
llón, la resolución de 6.6.2011, por la que se levanta la sus-
pensión provisional y se desestima la solicitud de traslado vo-
luntario y definitivo de su oficina de farmacia. Resolución, la 
Delegada Provincial, 6 de junio de 2011.

Granada, 12 de julio de 2011.- La Delegada, Elvira Ramón 
Utrabo. 

 ANUNCIO de 7 de julio de 2011, de la Delegación 
Provincial  de Huelva, por la que se publica relación de 
actos administrativos relativos a procedimientos sancio-
nadores en materia de protección al consumidor.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la 
Ley 30/1992, por el presente anuncio se notifica a los encau-
sados que seguidamente se relacionan los actos administrati-
vos que se citan, haciéndose constar que para conocimiento 
íntegro del acto y constancia de tal conocimiento podrán com-
parecer en el Servicio de Consumo de Huelva, sito en Avenida 
Martín Alonso Pinzón, núm. 6, concediéndose los plazos de 
contestación y recursos que, respecto del acto notificado, a 
continuación se indican:

- Acuerdo de Iniciación: 15 días, alegaciones y pruebas 
ante el Sr. Instructor.

- Propuesta de Resolución: 15 días, alegaciones ante la 
Ilma. Sra. Delegada Provincial de Salud.

- Resolución: 1 mes, Recurso de Alzada ante la Excma. 
Sra. Consejera de Salud.

- Resolución del Recurso de Alzada: 2 meses, Recurso 
Contencioso-Administrativo a elección del recurrente, ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en Huelva o ante el 
de la circunscripción donde aquél tenga su domicilio.

Núm. Expte: 21-00091-11-P.
Encausado: Directo Fábrica Ofertas Permanentes, S.L.
Último domicilio: Avda. Santa Marta, esquina calle Artesanos, 
21005, Huelva.
Acto que se notifica: Resolución.
Extracto del contenido: Infracción en materia de protección al 
consumidor.

Núm. Expte: 21-00093-11-P.
Encausado: Directo Fábrica Ofertas Permanentes, S.L.
Último domicilio: Avda. Santa Marta, esquina calle Artesanos, 
21005, Huelva.
Acto que se notifica: Resolución.
Extracto del contenido: Infracción en materia de protección al 
consumidor.

Huelva, 7 de julio de 2011.- La Delegada, María José Rico 
Cabrera. 

 CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2011, de la Dirección 
General de Pesca y Acuicultura, por la que se anuncia la 
publicación de las subvenciones concedidas en el marco 
del Programa Operativo núm. CCI 2007 ES 14 FPO 001 
«Intervención Comunitaria del Fondo Europeo de Pesca 
de España para el período de programación 2007-2013», 
financiadas con cargo al Fondo Europeo de Pesca (FEP) 
desde el 1 de abril al 30 de junio de 2011.

De conformidad con lo previsto en el artículo 123 del 
Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de 
la Junta de Andalucía, aprobado mediante Decreto Legislativo 
1/2010, de 2 de marzo, y en el artículo 18 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en el ejerci-
cio de las facultades conferidas,

R E S U E L V O

Anunciar la publicación de la relación de subvenciones con-
cedidas en el marco del programa Operativo núm. CCI 2007 ES 
14 FPO 001 «Intervención Comunitaria del Fondo Europeo de 
Pesca de España para el período de programación 2007-2013», 
financiadas con cargo al Fondo Europeo de Pesca(FEP), en el 
periodo comprendido entre el 1 de abril al 30 de junio de 2011. 
Dicha relación está disponible en la página web de la Consejería 
de Agricultura y Pesca: http://www.cap.junta-andalucia.es y po-
drá ser consultada además en las Delegaciones Provinciales de 
la Consejería de Agricultura y Pesca.

Sevilla, 5 de julio 2011.- La Directora General, Margarita 
Pérez Martín. 

 ANUNCIO de 19 de julio de 2011, de la Dirección 
General de Fondos Agrarios, por el que se notifican los 
actos administrativos que se citan.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 



Sevilla, 27 de julio 2011 BOJA núm. 146 Página núm. 81

las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, e intentada, sin efecto, la notificación personal en 
el domicilio que consta en dicho expediente, por el presente 
anuncio se notifica a las personas interesadas que figuran en 
el Anexo adjunto los actos administrativos que se indican.

El texto íntegro del mencionado acto se encuentra a dis-
posición de la persona interesada en el lugar que se indica en 
el Anexo, en donde podrá comparecer en el plazo de quince 
días a partir de la publicación del presente anuncio en el Bo-
letín Oficial de la Junta de Andalucía para el conocimiento del 
contenido íntegro del mencionado acto y constancia de tal 
conocimiento. En el supuesto de no comparecer en el plazo 
indicado, se le dará por notificado en el día de la publicación 
del presente anuncio.

Sevilla, 19 de julio de 2011.- El Director General, Pedro 
Zorrero Camas.

A N E X O

1. Denominación social y NIF: Castro Setenil, S.L., 
B11497898.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 
Pago Único a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 791/2010, de fecha 27.4.2011.

Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 
reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricultura 
y Pesca de Cádiz, sita en Plaza de la Constitución, 3, Cádiz.

2. Denominación social y NIF: Herederos desconocidos e 
inciertos de Carmen Fuentes Garayalde, 26368372E.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 
Pago Único a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 404/2010, de fecha 25.3.2011.

Extracto del acto: Acuerdo de Inicio del Procedimiento de 
Reconocimiento y Recuperación de Pago Indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Jaén, sita en Avda. de Madrid, 19, Jaén.

3. Nombre y apellidos y NIF: Gonzalo Rosillo-Daoiz Del-
gado, 50413398C.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 
Pago Único a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 386/2011, de fecha 25.3.2011.

Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 
reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Sevilla, sita en C/ Seda, s/n, Polígono Indus-
trial Hytasa, nave 5, Sevilla.

4. Nombre y apellidos y NIF: Carmen López Moreno, 
38710977E.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda Específica del Oli-
var a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 727/2010, de fecha 3.12.2010.

Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 
reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Málaga, sita en Avda. de la Aurora, 47, Málaga.

5. Denominación social y NIF: Hermanos Moreno Me-
jías, C.B., E29527199.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda Específica del Oli-
var a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 727/2010, de fecha 3-12-2010.

Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 
reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Málaga, sita en Avda. de la Aurora, 47, Málaga.

6. Denominación social y NIF: Fundación J. del Valle P., 
G29100054.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda Específica del Oli-
var a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 727/2010, de fecha 3.12.2010.

Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 
reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Málaga, sita en Avda. de la Aurora, 47, Málaga.

7. Nombre y apellidos y NIF: Isabel Ruiz Polo, 25986753T.
Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 

Pago Único a la campaña de comercialización 2008.
Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-

cio DGFA/SPLC núm. 730/2010, de fecha 3.12.2010.
Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 

reconocimiento y recuperación de pago indebido.
Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 

notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Jaén, sita en Avda. de Madrid, 19, Jaén.

8. Nombre y apellidos y NIF: Antonio Ojeda Blanco, 
25943104R.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 
Pago Único a la campaña de comercialización 2008.

Fecha e identificación del acto a notificar: Acuerdo de Ini-
cio DGFA/SPLC núm. 730/2010, de fecha 3.12.2010.

Extracto del acto: Acuerdo de inicio del procedimiento de 
reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Plazo: 15 días a contar desde el día siguiente al de su 
notificación para formular las alegaciones o aportar los docu-
mentos que estime oportuno.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Jaén, sita en Avda. de Madrid, 19, Jaén.

9. Nombre y apellidos y NIF: Gonzalo Rosillo-Daoiz Del-
gado, 50413398C.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 
Pago Único a la campaña de comercialización 2007.

Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 
DGFA/SPLC núm. 376/2011 de fecha 25.3.2011.

Extracto del acto: Resolución de caducidad del procedi-
miento de reconocimiento y recuperación de pago indebido.



Página núm. 82 BOJA núm. 146 Sevilla, 27 de julio 2011

Recursos: Contra dicho acto, que no pone fin a la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Consejera de Agricultura y Pesca, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Sevilla, sita en C/ Seda, s/n, Polígono Indus-
trial Hytasa, nave 5, Sevilla.

10. Denominación social y NIF: Pinares del Algarve, S.L., 
B91465039.

Procedimiento/núm. de Expte.: Ayuda de Régimen de 
Pago Único a la campaña de comercialización 2006.

Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 
DGFA/SPLC núm. 581/2011 de fecha 15.4.2011.

Extracto del acto: Resolución de caducidad del procedi-
miento de reconocimiento y recuperación de pago indebido.

Recursos: Contra dicho acto, que no pone fin a la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Consejera de Agricultura y Pesca, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación.

Acceso al texto íntegro: Delegación Provincial de Agricul-
tura y Pesca de Huelva, sita en C/ Los Mozárabes, 8, Huelva.

11. Nombre y apellidos: Salvador Valle Carrasco. NIF: 
32024133Z.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2004478 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

12. Nombre y apellidos: José Manuel García García. NIF: 
52284034C.

Procedimiento: Submd 24 P.I. Remolacha Siemb. Otoñal.
Núm. expediente: 2005820 Campaña 2009.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 25/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3 C.P. 11071, Cádiz.

13. Nombre y apellidos: Pedro Navarro Delgado. NIF: 
31831216K.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2000931 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

14. Nombre y apellidos: José M.ª Navarro Jiménez. NIF: 
31819502Z.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2006222 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 

en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

15. Nombre y apellidos: Francisca Domínguez de la Fuente. 
NIF: 32017643X.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2003949 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

16. Nombre y apellidos: Juan García Castaño NIF: 
75850076D.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2004333 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

17. Nombre y apellidos: Adrián Criado Díaz NIF: 
75894893E.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2006196 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

18. Nombre y apellidos: Dolores Alcaraz Alcaraz. NIF: 
31819330A.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-
Núm. expediente: 2006183 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

19. Nombre y apellidos: María de la Luz Gómez León. 
NIF: 31808991Z.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2004472 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.



Sevilla, 27 de julio 2011 BOJA núm. 146 Página núm. 83

20. Nombre y apellidos: María del Carmen Porras Párraga 
NIF: 75743966K.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2003781 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

21. Nombre y apellidos: Francisco Serrano Chico. NIF: 
75896849T.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2007245 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

22. Nombre y apellidos: José Luis Lagares Andrades. NIF: 
32014772Z.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2004542 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

23. Nombre y apellidos: Miguel de los Reyes Cadenas. 
NIF: 75809346N.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2006476 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

24. Nombre y apellidos: Beltrán Terriza Racero. NIF: 
31682969D.

Procedimiento: Zonas de Montaña Desfavorecidas -ZM-.
Núm. expediente: 2004535 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 20/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso potestativo de reposición ante el Ilmo. 

Sr. Director General de Fondos Agrarios de Agricultura y Pesca 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

25. Nombre y apellidos: José Niño González. NIF: 31323766C.
Procedimiento: Md 13 P.I. Algodón.
Núm. expediente: 2008645 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 18/04/2011 de Concesión.

Recurso: Recurso de alzada ante la Consejera de Agri-
cultura y Pesca en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

26. Nombre y apellidos: Antonio Segura García. NIF: 
31559347N.

Procedimiento: Md 13 P.I. Algodón.
Núm. expediente: 2003027 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 18/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso de alzada ante la Consejera de Agri-

cultura y Pesca en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

27. Nombre y apellidos: Diego Dorantes Caro. NIF: 
34062518R.

Procedimiento: Md 13 P.I. Algodón.
Núm. expediente: 2008275 Campaña 2010.
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 18/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso de alzada ante la Consejera de Agri-

cultura y Pesca en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz.

28. Nombre y apellidos: Hnos. Pacheco Mateos, S.C. NIF: 
E11284668.

Procedimiento: Md 13 P.I. Algodón
Núm. expediente: 2008599 Campaña 2010 
Fecha e identificación del acto a notificar: Resolución 

DGFA/SAMA 18/04/2011 de Concesión.
Recurso: Recurso de alzada ante la Consejera de Agri-

cultura y Pesca en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto.

Acceso al texto íntegro: Delegación de Agricultura y Pesca. 
C/ Pza. de la Constitución, 3, C.P. 11071, Cádiz. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

ANUNCIO de 13 de julio de 2011, de la Delegación 
Provincial de Huelva, notificando propuesta de resolu-
ción de expediente sancionador que se cita.

Intentadas sin efecto las notificaciones derivada de: Pro-
puesta de Resolución de expediente sancionador, HU-25/11.

Incoados por la Delegación Provincial de Turismo, Comer-
cio y Deporte de Huelva, este Organismo considera procede 
efectuar dicha notificación a través de su publicación en el 
«Boletín Oficial de la Junta de Andalucía», cumpliéndose así 
lo establecido en los arts. 59.5 y 61 de la Ley 30/92, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Por lo expuesto, se hace público el presente anuncio, 
haciéndoles saber a todos los interesados que pueden com-
parecer en el Servicio de Turismo de la Delegación Provincial 
de Turismo, Comercio y Deporte de Huelva, en C/ Jesús Na-
zareno, 21, de esta capital a efectos del conocimiento íntegro 
del acto.


